
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2013 

STAROSTY TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2013 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej.  

Na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 60 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(j.t. Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w roku 

2013 w następującej wysokości:  

Dom Pomocy Społecznej w Nowej Dębie  

ul. Jana Pawła II 7  

39 - 460 Nowa Dęba - 2 904,62 zł  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

i obowiązuje od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane.  

  

 

STAROSTA  
 

Krzysztof Pitra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 stycznia 2013 r.

Poz. 235


		2013-01-11T10:12:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




